СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября   2014 г.                                                                     № 5

О назначении исполняющего обязанности  главы местной

администрации муниципального образования Пениковское сельское

поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области.

     В связи с прекращением действием контракта с главой местной администрации

муниципального образования Пениковское сельское поселение, в соответствии с

п.3 ст.57 Устава муниципального образования Пениковское сельское поселение

Совет депутатов Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Назначить, с 23 сентября 2014 года и до момент заключения контракта

с вновь назначенным главой местной администрации муниципального

образования Пениковское сельское поселение, исполняющего обязанности  главы

администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области заместителя главы местной администрации Пениковское

сельское поселение Карасева Дмитрия Львовича

2. Настоящее  решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение       Корнилов И.Г.